প্রতি কোয়ার্টারের ১ম মাসের ২য় সপ্তাহের মধ্যে এবং শেষ মাসের ৩য় সপ্তাহের মধ্যে সভা করতে হবে মোঃ তরিকুল ইসলাম, সহঃ পরিসংখ্যান অফিসার

৪। পরিশেষে সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/-

(মোঃ ওসমান ভূইয়া)

পরিচালক

ফোন : ৫৫১৫২১০২

নং ৩৭.২০.০০০০.০০৩.২৫.০৮৫.২০৭৫৩

তারিখঃ

৯ আশ্বিন ১৪২৭

২৪ সেপ্টেম্বর ২০২০

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে অনুলিপি :

(১) অতিরিক্ত সচিব (প্রশাসন), মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।

(২) ফোকাল পয়েন্ট, জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল/উত্তম চর্চা, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।

(৩) জনাব

(খ) প্রকাশনা সমূহের গুণগত মান নিশ্চিত করা; এবং

(গ) কারিগরি শিক্ষা বিষয়ে আলাদা ডাটাবেইস ও প্রতিবেদন প্রস্তুত ও প্রকাশ করার বিষয়ে পদক্ষেপ গ্রহণ।

১১। পরিশেষে সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/-

(হাবিবুর রহমান)

মহাপরিচালক, ব্যানবেইস

নং-৩৭.২০.০০০০.০০৩.২৫.০৮৫.২০-৮০১/১(৬)

তারিখঃ ১৪ আশ্বিন ১৪২৭
২৯ সেপ্টেম্বর ২০২০

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে অনুলিপি :

(১) অতিরিক্ত সচিব (প্রশাসন), মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।

(২) ফোকাল পয়েন্ট, জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল/উত্তম চর্চা, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।

(৩) জনাব

.....